
Mikulášskou a vánoční nabídku 
najdete na stránkách 14 – 21.

BOHATÁ
Mikulášská nadílka

ZA NÍZKÉ 
CENY!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za 
výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  = nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete 
na prodejny.kaufland.cz/slevy Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

2 l
PET láhev

99,90

- 52%
208,90Vepřová kýta

bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

CHLAZENÉ

POTRAVINY

149,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

Pomelo
dovoz Čína
I. jakost
1 kus

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 22. 11. DO ÚTERÝ 28. 11. 2023

LINTEO
Toaletní papír
Green Tea
3vrstvý
Max. 5 balení
na osobu/den
30 rolí
(=1 role 5,00)

17,90

- 45%
32,90

37,90

- 36%
59,90

30 rolí

v balení

BOŽKOV
Vodka
33%/37,5%
různé druhy
Max. 5 kusů
na osobu/den
0,5 l láhev
(=1 l 209,80)

109,90 (-9%)

17,90

45%

4,90

- 37%
7,90

PERNÍKÁŘ
Perník
různé druhy
60 g
(=100 g 8,17)

PEPSI/PEPSI MAX/
MIRINDA/7UP/
MOUNTAIN DEW
Limonáda
různé druhy
2 l PET láhev
(*=1 l KC: 14,95/A: 15,95)

39,90 (-8%)

FRANZ
JOSEF
KAISER
Tuňák
ve slunečnicovém 
oleji/v oleji s chilli
170 g/120 g
(=100 g 35,75)

31,90 (0%/KC -6%)

31,90

43,90

29,90
-31%

     -27%

99,90

- 32%
147,90

KINDER 
SURPRISE
Čokoládové 
vajíčko
s překvapením
Max. 10 kusů
na osobu/den
20 g
(=100 g 89,50)

1550 C

99,90

PRAGOLAKTOS
Mléko
trvanlivé
plnotučné, tuk 3,5 %
Max. 24 kusů
na osobu/den
1 l

13,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za 

44x85 g

v balení
349,90 (-14%)

FELIX
Fantastic
Kapsičky 
pro kočky
hovězí, kuřecí, 
tuňák, losos
Max. 5 balení 
na osobu/den
44x85 g
(=100 g 8,02)

42,90

- 42%
74,90

299,90

- 51%
619,90

S1-CZ-KW47-LFT-01_TS-1750-12

1



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

69,90

- 30%

99,90

8,90

- 47%

16,90

22,90

- 34%

34,90

74,90

- 40%

124,90

15,90

- 23%

20,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

9,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

21,90

- 33%

32,90

8,40

- 22%

10,90

26,90

- 30%

38,90

Mleté maso mix
hovězí, vepřové maso

500 g balení

cena za 1 kus

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(=1 kg 139,80)

Z VALAŠSKA
Smetanový 
jogurt
tuk 8 %

různé druhy

150 g
(=100 g 5,94)

TILSIT
Přírodní 
polotvrdý 
sýr
100 g

Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %

250 ml
(=100 ml 8,76)

CHODURA
Pečená šunka
nejvyšší jakosti

100 g

CHODURA
Vídeňské 
párky
460 g
(=100 g 16,29)

Tatarská omáčka/
Majonéza
400 ml
(=100 ml 6,73)

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Donut vánoční
různé druhy

jemné pečivo

rozmrazeno

56 g/58 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Arašídy 
neloupané
dovoz USA

cena za 100 g

29,90 (-10%)

96%
OBSAH 
MASA 80%

OBSAH 
MASA

S2-CZ-KW47-LFT-02_TRHAKY1-1750-12

2



VŽDY LEVNĚ

pouze

16,90

MÁNYA
Vanilínový cukr/
skořicový cukr/
kypřicí prášek
200 g balení
(=100 g 8,45)

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

299,90

- 31%
439,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

16,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

18,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

16,90

- 34%
25,90

36,90

- 52%
76,90

15,90

- 38%
25,90

98,90

- 23%
129,90

11,90

- 52%
24,90

119,90

- 53%
259,90

119,90

- 33%
179,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 22. 11. DO ÚTERÝ 28. 11.

TATRATEA
Bylinkový likér
Mini set mix

22-72%

dárkové balení

Max. 5 balení 

na osobu/den

6x40 ml
(=1 l 1.249,59)

WHISKAS/
PEDIGREE
Kapsičky
různé druhy

12x85 g/12x100 g

MÁNYA
Vanilínový cukr/
skořicový cukr/
kypřicí prášek
200 g balení
(=100 g 8,45)

FRANZ JOSEF 
KAISER
Omáčka 
na těstoviny
různé druhy

350 g
(=100 g 10,55)

EXCELENT 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

BERNARD 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 33,80)

PAŠTIKA
Májka
75 g
(=100 g 25,20)

Max. 48 kusů

na osobu/den

DAVIDOFF
Instantní káva
různé druhy

90 g/100 g

Max. 5 kusů

na osobu/den

Max. 80 kusů

na osobu/den

BOŽKOV
Lihovina
30%

standard

0,5 l láhev
(=1 l 197,80)

Max. 5 kusů

na osobu/den

Karotka volně
1 kg

119,90 (0%)

119,90 (0%)

12x85g/

12x100 g

v balení

6x40 ml

v balení

S3-CZ-KW47-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

18,90
- 29%

26,90

17,90
-33%

16,90
- 39%

27,90

13,90
-50%

21,90
- 15%

25,90

19,90
-23%

64,90
- 27%

89,90

59,90
-33%

8,90
- 25%

11,90

7,90
-33%

21,90
- 26%

29,90

18,90
-36%

23,90
- 40%

39,90

21,90
-45%

29,90
- 25%

39,90

24,90
-37%

19,90
- 28%

27,90

17,90
-35%

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 120 G MASA

Sleva 100 Kčpři nákupu nad 1000 Kč
Tento kupón je nutné před

zaplacením aktivovat.

SLEVA 100 Kč

Aktivovat za 100 bodů

+

KRAJÁNEK
Pomazánka 
cottage
s tuňákem/

pikantní s rajčaty

100 g

BIVOJ
Turistický 
trvanlivý salám
100 g

CHODURA
Moravská 
šunka
výběrová

100 g

Tortilla Wraps
pšeničné

6 ks, 25 cm/

8 ks, 20 cm

370 g/320 g

BUITONI 
PICCOLINIS
Mini pizza
tre formaggi/salami

9x30 g

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
Směsný 
roztíratelný tuk
tuk 24-28%

různé druhy

200 g

Sýrová bulka 
s goudou
běžné pečivo

pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

80 g

GALBANI
Mozzarella
měkký nezrající 

pařený sýr

original/light

125 g

OLMA
Tvaroh
polotučný/tučný

tuk 3,5 %/9 %

250 g

(*=100 g KC: 9,88/A: 11,13)
(*=100 g KC: 9,45/

A: 10,95)

(*=100 g KC: 17,52/

A: 19,12)

(*=100 g KC: 22,19/

A: 24,04)

(*=100 g KC: 7,16/

A: 7,96)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY
CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD STŘEDY 22. 11.

KAUFLAND CARD UŠETŘI
S KAUFLAND CARD

ještě víc!

87%
OBSAH 
MASA

S4-CZ-KW47-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY V APPCE

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 %

+ Aktivovat za 20 bodů

ŘEZANÉ 
KVĚTINY

-30 %

+ Aktivovat za 30 bodů

BÍLÉ 
JOGURTY

-30 %

+ Aktivovat za 30 bodů

ZUBNÍ 
HYGIENA

-30 %

+ Aktivovat za 1 bod

ADVENTNÍ 
KALENDÁŘE

A ZÍSKEJTE 30% SLEVU

bílé 

víno

červené 

víno

bílé 

víno

červené 

víno

33,90
- 32%

49,90

29,90
-40%

49,90
- 44%

89,90

44,90
-50%

109,90
- 21%

139,90

99,90
-28%

74,90
- 25%

99,90

64,90
-35%

9,90
- 41%

16,90

8,90
-47%

89,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90
pouze

10,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90
pouze

19,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90
pouze

54,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90
pouze

CLIN
Čistič oken
různé druhy

500 ml/750 ml

TRAPICHE ARIATEL
Malbec, Sauvignon 
Blanc
Argentina

0,75 l láhev

AVOKÁDO
Koření
jednodruhové

různé druhy

5 g-30 g

3BIT/FIGARO
Čokoládová 
tyčinka
originál/nugát

46 g/32 g

(*=1 l KC: 133,20/

A: 146,54)

FIGARO TATIANA
Bonboniéra
originál

172 g

BOHEMIA 
SEKT
Demi
šumivé víno

0,375 l láhev
(*=1 l KC: 173,07/

A: 199,74)

MARILA
Kakao
holandského typu

100 g

(*=100 g KC: 46,46/A: 52,27)

ADRIANA
Semolinové 
těstoviny
bezvaječné

různé druhy

500 g
(*=1 kg KC: 59,80/A: 67,80)

PUR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

750 ml
(*=100 ml KC: 6,66/

A: 7,32)

BOHEMIA 
SEKT
Demi
šumivé víno

0,375 l

láhev

S5-CZ-KW47-LFT-05_K_CARD2-1550-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 22. 11.

ovoce 

a zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

24,90

- 50%
49,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

99,90

- 23%
129,90

10,90

- 39%
17,90

34,90

- 22%
44,90

21,90

- 26%
29,90

Odrůda Lucasova 

Hrušky zelené
Česká republika
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

Jablečný mošt
5 l

(=1 l 25,98)

Avokádo zralé
dovoz Izrael, Maroko
1 kus

Borůvky 

balené - kanadské
dovoz Peru
300 g balení

(=1 kg 333,00)

Kaki
dovoz Španělsko
1 kus

Citrony
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení

(=1 kg 43,80)

z Farmy Bohemia Apple 
z Českobrodska

5 l

balení

300 g

balení

S6-CZ-KW47-LFT-06_OZ1-1550-12

6



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

14,90

- 46%
27,90

21,90

- 21%
27,90

16,90

- 43%
29,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

77,90

VŽDY VNĚ- DY- DY8%Y LEVNĚ8%Y LEVNĚ

29,90

- 25%
39,90

22,90

- 23%
29,90

19,90

- 33%
29,90

24,90

- 37%
39,90

Řepa červená
1 kg

Cibule žlutá 
kuchyňská
1 kg

Polévková zelenina
500 g balení
(=1 kg 43,80)

Rajčata keřík
I. jakost
1 kg

Ředkev bílá
dovoz Itálie
1 kus

Kopr svazek
dovoz Itálie
1 ks balení

BIO - Salát 
Little Gem
dovoz Španělsko
I. jakost
2 ks balení

Salát polníček
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení
(=1 kg 183,20)

S7-CZ-KW47-LFT-07_OZ2-1550-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 22. 11.

květiny
a rostliny

pouze

VŽDY LEVNĚ

89,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

279,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

249,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

VŽD LEVNĚ- ŽD- ŽD0%ŽDY LE0%ŽDY LE

pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

Vánoční hvězda
Euphorbia pulcherrima

průměr květináče: 13 cm

1 kus

Vánoční hvězda 

zdobená
Euphorbia pulcherrima

průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis 

„Premium“ 

2 výhony
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Kytice mix malá
1 svazek

Brambořík 

- Cyclamen persicum
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Gaultheria 

procumbens 

(Libavka)

v terakota květináči
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Calocephalus 

brownii 

(Drátovec)

v terakota květináči
průměr květináče: 13 cm

1 kus

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

Vánoční konifery

v terakota květináči
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Schlumbergera 

- „Vánoční kaktus“
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Kytice mix velká
1 svazek

S8-CZ-KW47-LFT-08_OZ3_KYTKY-1250-12

8



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pečivo

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

4,50

- 18%
5,50

VŽDY LEVNĚ

pouze

17,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

27,90

- 26%
37,90

13,90

- 30%
19,90

Bagetka Heidi
s bramborami a pórkem

běžné pečivo speciální

ze zmrazeného polotovaru

120 g
(=100 g 11,59)

BIO sluníčko
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

50 g
(=100 g 9,00)

Cereální závitek 
s náplní a polevou
jemné pečivo

rozmrazeno

85 g
(=100 g 21,06)

Kulatý sedlácký chléb
žitno-pšeničný

ze zmrazeného polotovaru

670 g
(=100 g 4,17)

6,90

- 22%
8,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

ze zmrazeného polotovaru

Kulatý sedlácký chléb

Podmáslová bagetka
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

70 g
(=100 g 9,86)

Špička 
s meruňkami
jemné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

110 g
(=100 g 18,10)

S9-CZ-KW47-LFT-09_PECIVO-1250-12

9



98%
OBSAH 
MASA

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

169,90

- 34%
259,902022

Oravská slanina
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Uzená 

vepřová kýta
bez kosti
uzené maso
cena za 1 kg

169,90

- 41%
289,90

2022

Uzené 

vepřové filé
uzené maso
cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA 91 %

OBSAH 
MASA

139,90

- 39%
229,90

98 %
OBSAH 
MASA

229,90

- 32%
339,90Hovězí 

zadní z kýty
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

99,90

- 52%
208,90

Vepřová pečeně
s kostí, v celku
cena za 1 kg

129,90

- 39%
214,90

139,90

- 33%
209,90

169,90

- 31%
247,90

169,90

- 29%
239,90

Vepřové kotlety
5 kusů v balení
cena za 1 kg

239,90Hovězí přední krk, podplečí
bez kosti, v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

Vepřové maso 

na guláš
cena za 1 kg

Vepřová 

krkovice plátky
bez kosti, XXL balení
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

79,90

- 52%
169,90

Vepřová plec
s kostí, v celku
cena za 1 kg

52%

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřový bok
bez kosti
cena za 1 kg

109,90

- 42%
189,90

PULTOVÝ PRODEJ

S10-CZ-KW47-LFT-10_MASO1-1250-12

10



VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

OD STŘEDY 22. 11.OD STŘEDY 22. 11.OD STŘEDY 22. 11.

74,90

- 37%
119,90

Kuřecí stehna
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

VŽDY LEVNĚ

pouze

229,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ4%VŽDY LEVNĚ4%VŽDY LEVNĚ

Irská falešná svíčková
hovězí maso
cena za 1 kg

Vyzrálé

Irské hovězí

Zvěřinové maso 

na guláš
jelen/divočák
350 g balení
cena za 1 kus

(=100 g 28,55)

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Irská hovězí 

rolovaná plec
1 kg

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Divoký losos Keta
(Oncorhynchus keta)
filet s kůží, z volné přírody
cca 400 g
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

59,90

- 33%
89,90 Kuře 

čerstvé
cena 

za 1 kg
79,90

- 11%
89,90

Kuřecí játra
chlazená
1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB 17,90

- 25%
23,90Pstruh

(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
cca 300 g
100 g

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

99,90

- 23%
129,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

139,90

SUSHITIME

California
sushi set
260 g

(=100 g 53,81)

Krůtí prsa
cena za 1 kg

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

Vyzrálé

Irské hovězí

S11-CZ-KW47-LFT-11_MASO2-1250-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 22. 11.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

VŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

15,90

- 33%
23,90

10,90

- 42%
18,90

22,90

- 14%
26,90

19,90

- 37%
31,90

15,90

- 27%
21,90

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Katalánský 
salám
100 g

VARMUŽA
Rybí pepřenky
100 g

LAHŮDKY PALMA
Uheráčková 
pomazánka
písecký uheráček 25 %

100 g

VARMUŽA
Camping salát
100 g

Moravské uzené
100 g

LE & CO
Pražská šunka
výběrová

100 g

90%
OBSAH 
MASA

92%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 105 G MASA

S12-CZ-KW47-LFT-12_PULTY-1250-12

12



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

14,90

- 25%
19,90

8,90

- 44%
15,90

15,90

- 36%
24,90

19,90

- 46%
36,90

18,90

- 32%
27,90

15,90

- 27%
21,90

16,90

- 29%
23,90

11,90

- 45%
21,90

Špekáčky
100 g

PICK
Paštika 
s telecími 
játry
100 g

KRAHULÍK
Šunková tlačenka
100 g

SERENADA
Salámový sýr
různé druhy

100 g

BIVOJ
Junior
100 g

MASO WEST
Holandské párky
100 g

CHODURA
Staroměstská 
klobása
100 g

VÁHALA
Váhalova klobása
100 g

83%
OBSAH 
MASA

80%
OBSAH 
MASA

80%
OBSAH 
MASA

22,90

- 36%
35,90

16,90

- 22%
21,90

44,90

- 28%
62,90

KROLEWSKI
Přírodní polotvrdý 
sýr s oky
různé druhy

100 g

NIVA
Sýr
s modrou plísní 

uvnitř hmoty

100 g

GOUDA
Pesto Rosso/
Pesto Verde
přírodní sýr

100 g

S13-CZ-KW47-LFT-13_PULTY-1250-12

13



13,90

- 30%
19,90

99,90

- 33%
149,90

109,90

- 35%
169,90

29,90

- 25%
39,90

42,90

- 28%
59,90

249,90

- 37%
399,90

49,90

- 28%
69,90

32,90

- 26%
44,90

26,90

- 27%
36,90

24,90

- 37%
39,90

42,90

- 31%
62,90

22,90

- 30%
32,90

MIKULÁŠ
OD STŘEDY 22. 11.

K-WH
Čokoládová
figurka
Santa/Čert
60 g
(=100 g 23,17)

ORION 
ARABESKY
Želé 
v čokoládě
celomáčené/
polomáčené
350 g/397 g

ORION
Vánoční figurková kolekce
mléčná
704 g
(=100 g 35,49)

BORGGREVE
Sušenky 
Spekulatius
kořeněné
600 g
(=100 g 8,32)

K-WH
Marcipánové 
brambory
125 g
(=100 g 18,32)

KINDER 
SURPRISE
Čokoládová 
figurka
s překvapením
36 g
(=100 g 119,17)

ORION
Krémové/
Lanýžové figurky
v mléčné/hořké 
čokoládě
333 g/315 g

K-WH
Čokoládová 
lízátka
Santa/Sněhulák
10x15 g
(=100 g 21,94)

MORITZ
Ledová 
čokoláda
v kornoutu
200 g
(=100 g 13,45)

(=100 g 37,42)

MILKA
Čokoládová 
figurka
Santa/Sněhulák
45 g/50 g

44,90

- 25%
59,90

Dárkový box
s pralinkami
+ puzzle
120 g

ČOKOLÁDOVÁ 
FIGURKA
Mikuláš/Čert
150 g
(=100 g 19,94)

K-WH
Čokoládové 
figurky v dóze
různé druhy
125 g
(=100 g 34,32)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

S14-CZ-KW47-LFT-14__MIKULAS1-1250-12

14



299,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

7,90

- 20%
9,90

9,90

- 23%
12,90

11,90

- 20%
14,90

5,90

- 25%
7,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

79,90

- 20%
99,90

MILKA

Snowballs
s mléčným/oreo 
krémem
112 g

7,90

- 20%
9,90

Vánoční 

igelitová taška
rozměry:
27 x 36 x 7 cm
různé druhy
cena za 1 kus

Mikulášský 

sáček 
rozměry:
22 x 41 x 11 cm
různé druhy
cena za 1 kus

Mluvící čertík 

Hubert
plyšový
výška: 23 cm
17 různých zvuků
cena za 1 kus

Mikulášský 

sáček 
rozměry:
20 x 37 x 10 cm
různé druhy
cena za 1 kus

Mikulášská 

igelitová taška
rozměry:
15 x 25 x 7 cm
různé druhy
cena za 1 kus

Vánoční taška 

KRAFT
materiál: 
recyklovatelný
papír
rozměry:
23 x 39 x 8 cm
různé druhy
cena za 1 kus

REJ

Perník plněný
Čert/Mikuláš
160 g

(=100 g 12,44)

(=100 g 71,34)

KINKARTZ

Plněné

perníčky
v hořké čokoládě
1 kg

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S15-CZ-KW47-LFT-15_MIKULAS2-1250-12

15



pouze

pouze pouze

pouze

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 28%

- 26% - 14%

49,90

54,90 47,90

69,90

- 33%

49,90

74,90

- 21%

44,90

56,90

74,90 55,90

19,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

26,90

- 42%
46,90

49,90

- 16%
59,90

VÁNOČNÍ NABÍDKA
OD STŘEDY 22. 11.

Španělské 
uzeniny/
Francouzské 
salámy
krájené

120 g
Hořčice
Dijonská

200 g
(=100 g 9,95)(=100 g 41,59)

Cheddar plátky
zrání 9 měsíců

175 g
(=100 g 25,66)

Prosciutto 
Italiano
šunka sušená 

na vzduchu

100 g

Gorgonzola
sýr s modrou plísní

krémová/pikantní

200 g

Cheddar 
bloček
zrání 12 měsíců

200 g

(=100 g 27,45)

(=100 g 23,95)

Mletá káva
espresso

Max. 20 kusů 

na osobu/den

250 g
(=100 g 23,96)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 143 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 128 G MASA

Kapary
velké

320 g/160 g
(=100 g 16,82)

Mozartovy koule
Pralinky

200 g
(=100 g 24,95)

Exkluzivní 
vánoční dobroty?
VYBERTE SI!

S16-CZ-KW47-LFT-16_KF_VANOCE-1250-12

16



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

89,90

- 40%
149,90

CAVIGNON
Šumivé víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

VOSCARINI
Prosecco DOC
perlivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

Cecíliina 
  první volba  první volba

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

169,90

- 29%
239,90

26,90

52,90

84,90

119,90

- 35%
41,90

- 33%
79,90

- 46%
159,90

- 25%
159,90

STELLA
Rostlinný tuk
s máslovou příchutí

na pečení/na krémy 

a náplně

tuk 80%/82%

250 g
(=100 g 6,76)

COPPENRATH 
& WIESE
Ovocný dort
různé druhy

1100 g-1200 g

ROUGETTE
Rozpékací 
sýr
jemný/kořeněný

320 g
(=100 g 37,47)

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
s bílou plísní na 
povrchu
různé druhy

100 g

GRAN 
MORAVIA
Extra tvrdý sýr
250 g
(=100 g 33,96)

ZORBA
Rozpékací sýr
řeckého typu

do trouby a na gril

200 g
(=100 g 26,45)

LEROS
Adventní 
kalendář
S bylinným čajem

39 g
(=100 g 256,16)

✓ vhodné pro pečení/

pro krémy

19,90

- 53%
42,90

Mandle
různé druhy

100 g

S17-CZ-KW47-LFT-17_VANOCE2-1250-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Arturova první volba

VŽDY LEVNĚ

pouze
VŽDY LEVNĚ

pouze

54,90 139,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ8%VŽDY LEVNĚ8%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY LEVNĚ

pouze
Vánoční štola
750 g
(=100 g 14,66)

109,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

- 16%
119,90

199,90

- 13%
229,90

VÁNOČNÍ NABÍDKA
OD STŘEDY 22. 11.

KMOTR
Mikulášský mix
kolekce klobás

390 g
(=100 g 25,62)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Příbramská 
sněženka/
Brdská klobása 
s parmazánem
175 g
(=100 g 31,38)

KMOTR
Kolekce salámů
Poličan, Kmotrův 

uherák, Ohnivec

900 g
(=100 g 22,22)

ÁNGEL
Mini Fuet
Dárkové balení

240 g
(=100 g 58,30)

KLASA
Perníčkové rohlíčky 
s povidlovou náplní
230 g
(=100 g 13,00)

Vánoční štola
marcipánová/máslová

200 g
(=100 g 24,95)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 142 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 119 G MASA

OBSAH MASA 
MIN. 93 %

Marcipánová 
štola
s třešněmi
600 g
(=100 g 38,32)

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

229,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

PEJSKAR
Čertovský/
Mikulášský 
uherák
Uherák

260 g
(=100 g 30,74)

100 G VÝROBKU 
VYROBENO 

ZE 114 G MASA

S18-CZ-KW47-LFT-18_VANOCE3-1250-12

18



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

34,90

- 46%
64,90

26,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90 5,50

- 38%
64,90

- 44%
9,90

14,90

- 40%
24,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

13,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

(=100 g 15,45)

FIGARO
Čokoláda na vaření
90 g

119,90

- 31%
174,90

LOTUS
Biscoff
pomazánka 

ze sušenek

jemná

720 g
(=100 g 16,66)

99,90

- 41%
169,90

SCHWARTAU
Extra džem
různé druhy

600 g
(=1 kg 166,50)

EFKO
Sušená 
rajčata
s kapary

170 g/95 g
(=100 g 36,74)

DR. ENSA
Mák
mletý

200 g
(=100 g 13,45)

Meruňky
půlené

820 g/480 g
(=100 g 8,32)

DR.OETKER
Naturamyl 
puding
různé druhy

37/40 g

VIVA
Protlak
rajčatový

140 g
(=100 g 10,65)

12,90

- 27%
17,90Mouka

pšeničná

polohrubá/hrubá

Max. 10 kusů na osobu/den

1 kg

S19-CZ-KW47-LFT-19_VANOCE4-1550-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

17,90

639,9034,90

129,9016,90

- 30%
99,90

- 29%
23,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

- 24%
849,90

- 30%
49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

239,90

- 31%
349,90

249,90

- 37%
399,90

149,90

- 40%
249,90

VÁNOČNÍ NABÍDKA
OD STŘEDY 22. 11.

8x 0,5 l

v balení
KRUŠOVICE 
BOHÉM
Pivo
světlý ležák

Max. 96 kusů 

na osobu/den

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

THE DEMON‘S 
SHARE
Rum
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 914,15)

BUDWEISER 
BUDVAR
Pivo
světlý ležák

multipack

Max. 5 balení 

na osobu/den

8x0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 31,80)

OMA‘S 
GLÜHWEIN
Aromatizovaný 
vinný nápoj
„svařák“

1 l Tetra Pak

BARTONIK
Sirup
různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 139,80)

PRIMÁTOR 
TCHYNĚ
Pivo
nefiltrovaný světlý 

ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 33,80)

DAVID BECKHAM
Dárkový balíček 
pro muže
Bold instinct/

Classic homme

Deodorant natural spray +

deodorant body spray

1 balení

AXE
Dárkový balíček 
pro muže
Black/Dark Temptation

Sprchový gel + deo sprej

1 balení

STR8
Vánoční balíček 
pro muže
Red Code/Game

Voda po holení + 

deodorant +sprchový gel

1 balení

S20-CZ-KW47-LFT-20_VANOCE5-1250-12

20



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

199,90

- 33%
299,90

149,90

- 40%
249,90

139,90

- 30%
199,90

199,90

- 33%
299,90

169,90

- 32%
249,90

249,90

- 28%
349,90

169,90

- 32%
249,90

149,90

- 25%
199,90

VÁNOČNÍ BALÍČKY

ČESKÉ PIVNÍ LÁZNĚ
Dárkový balíček 
pro muže
Šampon + sprchový 
gel + Koupelová pěna
1 balení

JANETTE BEAUTY
Dárkový balíček 
pro ženy
Rose/Lavender
Sprchový gel + šampon/
Sprchový gel +
tělové mléko + mycí houba
1 balení

NIVEA
Dárkový balíček
Creme Care
Výživný krém + 
Sprchový gel
1 balení

TESORI D‘ORIENTE
Dárkový balíček
Lotus flower/White Musk/
Byzntium/Japanese Rituals
Parfémovaná voda + 
Sprchový krém + vonná
svíčka
1 balení

RIMMEL LONDON
Dárkový balíček 
pro ženy
Volume flash řasenka +
60 SEC lak na nehty
1 balení

ELODE 
Dárkový balíček 
pro ženy
Woman
Parfémovaná voda + 
tělové mléko
1 balení

GLISS
Dárkový balíček
Oil Nutritive
Šampon + balzám
1 balení

DOVE
Dárkový balíček
Original/Rejuvenating/
Uplifting
Sprchový gel + 
Antiperspirant
1 balení

129,90

- 35%
199,90

PALMOLIVE
Dárkový balíček
pro muže
Refreshing MEN/Olive
2x Sprchový gel/ 
Sprchový gel +
tekuté mýdlo
1 balení

149,90

- 25%
199,90

DERMACOL
Dárkový balíček
pro muže
Men/Aroma Ritual
3x sprchový gel
1 balení

S21-CZ-KW47-LFT-21_VANOCE_BALICKY-1250-12

21



21,90

- 26%
29,90

9,90

- 44%
17,90

16,90

- 43%
29,90

14,90

- 34%
22,90

17,90

- 10%
19,90

54,90

- 26%
74,90

69,90

- 22%
89,90

18,90

- 42%
32,90

Jogurt
tuk 2,9 %

různé druhy

500 g

MÜLLER
Müllermilch/
Fruity Vibes
Mléčný nápoj/

podmáslí

různé druhy

400 g/500 g

VARMUŽA
Uzená makrela
(Scomber scombrus)

vakuově balená

FAO 27 - 

Severovýchodní Atlantik

cca 300 g

cena za 100 g

Hotové jídlo
různé druhy

420-510 g

OLMA
Pudingový 
dezert
se šlehačkou

čokoládový/

vanilkový

200 g
(=100 g 4,95)

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý

tuk 3,5 %

500 g
(=100 g 3,38)

TVAROHÁČEK VELKÝ
Tvarohový krém
různé druhy

130 g

Smetanový jogurt
bílý

tuk 10 %

1 kg

(=100 g 11,47)
14,90

- 31%
21,90

MÜLLER MIX
Jogurt
tuk 3,6 %-6,4 %

různé druhy

130 g
(=100 g 11,47)

18,90

- 17%
22,90

Mléko čerstvé
polotučné

tuk 1,5 %

1 l

VARMUŽA

18,90

- 17%
22,90

Pařížský salát/
Vlašský salát/
Pochoutkový salát
150 g
(=100 g 12,60)

1 kg
balení24,90

- 19%
30,90

Zakysaná 
smetana
tuk 16 %

400 g
(=100 g 6,23)

39,90

- 20%
49,90

MADETA
Jihočeské AB
směsný tuk

tuk 78 %

Max. 5 kusů na osobu/den

250 g
(=100 g 15,96)

(=100 g 4,38)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 22. 11.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S22-CZ-KW47-LFT-22_SAMO-1250-12

22



21,90

- 26%
29,90

29,90

- 25%
39,90

24,90

- 16%
29,90

24,90

- 16%
29,90

24,90

- 28%
34,90

22,90

- 14%
26,90

36,90

- 24%
48,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

32,90

- 29%
46,90

44,90

- 35%
69,90

RING
Tavený sýr
různé druhy

150 g
(=100 g 14,60)

A.W. LOŠTICE
Olomoucké 
tvarůžky
věnečky

125 g
(=100 g 29,52)

CSABAHÚS
Klobása 
Lucifer
250 g
(=100 g 23,96)

MADETA
Jihočeské Lipno
tavený sýr

různé druhy

140 g
(=100 g 21,36)

Anglická slanina
100 g

GUSTOSO
Kuřecí/
Krůtí 
prsní šunka
výběrová

100 g

Jaternice/
Jelítka
360 g
(=100 g 12,48)

MADETA
Jihočeský Cottage
různé druhy

150 g
(=100 g 16,60)

Parenica
Pařený sýr

neuzený/uzený

110 g

ALMETTE
Nadýchaný 
tvarohový sýr
různé druhy

150 g

(=100 g 20,75)

(=100 g 21,94)

28,90

- 27%
39,90

MADETA
Madeland
sýr holandského 

typu

různé druhy

100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 134 G MASA

prsní šunka

34,90

- 22%
44,90

Pečená 
masová sekaná
různé druhy

500 g
(=100 g 6,98)

94%
OBSAH 
MASA 85%

OBSAH 
MASA MIN.

21,90

- 29%
30,90

Gouda/
Eidam 45%
plátky

150g
(=100 g 14,60)

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S23-CZ-KW47-LFT-23_SAMO_SYR_UZ-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 22. 11.

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

64,90

- 35%
99,90

69,90

- 30%
99,90

99,90

- 33%
149,90

39,90

- 38%
64,90

39,90

- 33%
59,90

Bageta 
k dopečení
různé druhy

2x125 g

250 g
(=1 kg 119,60)

MROŽ
Nanuk
multipack

různé druhy

6x45 ml
(=100 ml 24,04)

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Tvarohové knedlíky
jahodové/borůvkové

320 g
(=100 g 12,47)

Lesní směs
750 g
(=100 g 9,32)

Obalované filety
z aljašské tresky
800 g
(=100 g 12,49)

Obalovaný sýr 
Eidam
230 g
(=100 g 17,35)

BEZ

LEPKU

44,90

- 35%
69,90

24,90

- 32%
36,90

HOLOUBEK & 
PRAVNUCI
Směs hub
do omáčky i 

bramboračky

300 g
(=100 g 14,97)

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Babiččiny 
játrové 
knedlíčky
220 g
(=100 g 11,32)

Eidam
230 g
(=100 g 17,35)

24,90

MROŽ

6 × 45 ml

v balení

MRAŽENÉ POTRAVINY

S24-CZ-KW47-LFT-24_MRAZ-1250-12

24



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

9,90

- 44%
17,90

99,90

- 31%
144,90

16,90

- 37%
26,90

39,90

- 27%
54,90

29,90

- 25%
39,90

44,90

- 29%
63,90

OLMA

Bio kefír
selský, tuk 4 %

450 g

(=100 g 3,76)

Mango
sušené plátky

100 g

OLMA

Bio jogurt
bílý

tuk 4,2 %

150 g

(=100 g 6,60)

Gouda
strouhaný sýr

150 g

(=100 g 26,60)

Javorový 

sirup
250 ml

SUNAR

BIO kapsička
hruška-malina

100 g

(=100 ml 39,96)

89,90

- 30%
129,90

34,90

- 30%
49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

104,90

Kuřecí 

Cordon Bleu
mražený

500 g

(=1 kg 179,80)

NOWACO

Hamburger
kuřecí

předsmažený

280 g

(=100 g 12,47)

Kuřecí 

prsní řízky
cena za 1 kg

S25-CZ-KW47-LFT-25_BIO_-1550-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

VŽDY LEVNĚ

36,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

21,90

- 51%
44,90

14,90

- 40%
24,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

32,90

VŽDY VNĚ- DY- DY5%Y LEVNĚ5%Y LEVNĚ

29,90

- 33%
44,90

8,90

- 10%
9,90

79,90

- 40%
134,90

54,90

- 15%
64,90

OD STŘEDY 22. 11 .

VESEKO
Hotové jídlo
různé druhy

400 g
(=100 g 9,23)

SOKRA
Pečenáče
v rajčatové omáčce/

z uzených ryb v 

rajčatové omáčce

240 g/156 g-168 g

VITANA
Poctivá
Gulášová 
polévka
78 g - 122 g

MAGGI
Tekuté koření
960 g
(=100 g 8,33)

HAMÉ
Vepřové maso
ve vlastní šťávě

400 g
(=100 g 13,73)

LEIMER
Smažený hrášek
200 g
(=1 kg 74,50)

INTASTE
Instantní polévka
Quality

různé druhy

65 g
(=100 g 13,70)

Řepkový olej
1 l

19,90

- 50%
39,90

VIVA
Křen
pikantní/smetanový

200 g
(=100 g 9,95)

34,90

- 46%
64,90

HEINZ
Kečup
jemný/ostrý

342 g
(=100 g 10,21)

27,90

- 30%
39,90

Fazole
různé druhy

500 g
(=1 kg 55,80)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

S26-CZ-KW47-LFT-26_TRVANLIVE-1550-12

26



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

76,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

139,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

89,90

- 52%
189,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

13,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

109,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

129,90

- 23%
169,90

54,90

- 54%
119,90

299,90

- 42%
519,90

99,90

- 50%
199,90

NESTLÉ
Cereálie
Fitness/

Cheerios

375 g
(=1 kg 205,07)

TASSIMO
Kávové kapsle
různé druhy

52 g - 264 g

SEGAFREDO
Zrnková káva
Espresso Casa

500 g
(=100 g 19,98)

CORNY BIG
Müsli tyčinka
různé druhy

50 g
(=100 g 27,80)

KUBÍK
Cereálie
různé druhy

500 g
(=1 kg 109,80)

JACOBS 
KRÖNUNG
Mletá káva

500 g
(=100 g 27,98)

EDUSCHO
Instantní 
káva
Classic/Crema

200 g/180 g

JOMO
Roláda
různé druhy

200 g
(=100 g 12,45)

LOYD
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 62,25)

LIPTON
Černý čaj
Yellow Label/Earl 

Grey

100x2 g/92x1,5 g

JACOBS BARISTA
Zrnková káva
Espresso/Crema

1 kg

Max. 10 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

24,90

- 24%
32,90

Max. 10 kusů 

na osobu/den

SNÍDANĚ

JACOBS BARISTAJACOBS BARISTA

1 kg

balení

S27-CZ-KW47-LFT-27_SNIDANE-1250-12

27



VŽDY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

www.ra.org

KIT KAT
Čokoládová tyčinka
různé druhy

40 g-42 g

17,90

- 10%
19,90

10,90

- 15%
12,90

6,90

- 22%
8,90

24,90

- 28%
34,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

79,90

44,90

- 52%
169,90

- 39%
73,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

19,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

99,90

- 50%
199,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

10,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

3,90

- 50%
7,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

OD STŘEDY 22. 11 .

OPAVIA 
ZLATÉ
Věnečky/Club 
sušenky
různé druhy

140 g/150 g

FIGARO
Čoko piškoty
různé druhy

147 g
(=100 g 14,90)

JOJO
Bonbóny
různé druhy

60 g/80 g

SEDITKY
Dětské 
piškoty
240 g
(=100 g 10,38)

TATRANKY
Oplatky
lískooříškové/mléčné

33 g
(=100 g 20,91)

CINEMA TIME
Mikrovlnný 
popcorn
různé druhy

90 g
(=100 g 11,00)

MILKA I LOVE 
NOUGAT
Pralinky
srdce

165 g

KINDER CARDS
Oplatka
s mléčnou a kakaovou 

náplní

5x25,6 g

(=100 g 48,43)

(=100 g 35,08)

Čokoláda
různé druhy

100 g

ORION ATELIÉR
Pralinky
186 g
(=100 g 53,71)

SEDITA
KÁVENKY/VESNA
Oplatka
různé druhy

50 g
(=100 g 21,80)

MARIENNA
Oplatky
různé druhy

40 g
(=100 g 9,75)

LION
Čokoládová 
tyčinka
originál/brownie

40 g/42 g

Max. 10 kusů 

na osobu/den

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

pouze

VŽDY LEVNĚ

21,90

VŽDY VNĚ- DY- DY4%Y LEVNĚ4%Y LEVNĚ

S28-CZ-KW47-LFT-28_SLA_SLAD-1550-12

28



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

34,90

- 12%
39,90pouze

VŽDY LEVNĚ

34,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

26,90

- 40%
44,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

109,90

VŽDY LEVNĚ L-  L0%LEVNĚ0%LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

44,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

19,90

- 20%
24,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

59,90

- 50%
119,90

89,90

- 39%
148,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

69,90

- 41%
118,90

39,90

- 35%
61,90

199,90

- 33%
299,90

24,90

- 50%
49,90

CHIO
Snack
fried chicken/

big pep

65 g
(=100 g 53,70)

BOHEMIA
Křupky
arašídové

150 g/200 g

TUC
Krekry
různé druhy

100 g

VÍNO Z KOBYLÍ
GALLERY
Cabernet 
Moravia
jakostní víno 

odrůdové

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

MAYBACH
Riesling
Německo

3 l Bag in Box
(=1 l 66,64)

VINAŘSTVÍ 
BŘECLAV
přívlastková vína

různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

PALAIS DE 
FRANCE
Sauvignon 
Blanc, Merlot
Francie

0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

Pistácie
pražené, solené

250 g
(=100 g 31,96)

MORAVSKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy

175 g
(=100 g 15,38)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Herbarium 
Moravicum
různé druhy

pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

KK
Arašídy
pražené 

a solené

227 g
(=100 g 19,78)

BOHEMIA
Chipsy
různé druhy

70 g

VÍNO MOTÝL
různé druhy

0,75 l láhev

VINO AMIGO
Maďarsko

2 l PET láhev

(=100 g 28,43)

(=1 l 79,87) (=1 l 19,95)

BOHEMIA
Čočkové 
chipsy
paprikové

65 g
(=100 g 38,31)

3 l

Bag in Box

VÍNA

S29-CZ-KW47-LFT-29_VINO_SLAN-1250-12

29



K REGIONŮM.

Pivovar Protiv

Bruncvík nealkoholické pivo
Pivovar Protivín

Prověřená receptura a zkušenosti sládků 
s výrobou piva tradičním českým způsobem.

Vyvážená hořkost, zlatavá barva a příjemný říz 
nealkoholického piva.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

36,90

VŽDY VNĚ- DY- DY2%Y LEVNĚ2%Y LEVNĚ

16,90

- 26%
22,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

6,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

OD STŘEDY 22. 11 .

COOL
Míchaný 
nápoj z piva
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

BŘEZŇÁK
Pivo
světlé výčepní

2 l PET láhev
(=1 l 18,45)

BIRELL
Pivo
nealkoholické

světlé/

polotmavé

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

BRUNCVÍK
Pivo
nealkoholické světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 13,80)

12,90

- 35%
19,90

STAROPRAMEN
12
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

Max. 80 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 96 kusů 

na osobu/den

Max. 96 kusů 

na osobu/den

10,90

- 31%
15,90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

Max. 40 kusů 

na osobu/den

11,90

- 33%
17,90

HOLBA
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

Max. 40 kusů 

na osobu/den

PIVA

pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

VŽDY VNĚ- DY- DY7%Y LEVNĚ7%Y LEVNĚ

BRUNCVÍK
Pivo
tmavý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

Max. 40 kusů 

na osobu/den

2 l PET
láhev

S30-CZ-KW47-LFT-30_PIVO-1250-12

30



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
s alkoholickými 

nápoji

pouze

VŽDY LEVNĚ

299,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

99,90

- 33%
149,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

249,90

VŽDY VNĚ- DY- DY9%Y LEVNĚ9%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

299,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

229,90

- 34%
349,90

169,90

- 26%
229,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

209,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

329,90

- 36%
518,90

139,90

- 30%
199,90

TULLAMORE 
DEW
Irská whiskey/
Irská whiskey
s medem
40%/35%

0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

FINLANDIA
Vodka
40%/30%

original/lesní 

ovoce a růže

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

MORAVSKÁ 
HRUŠKA/
MORAVSKÁ 
ŠVESTKA
Lihovina
38%

0,5 l láhev
(=1 l 339,80)

BOŽKOV
REPUBLICA
Lihovina
38%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

MILKY
Mléčný likér
14,4%

kokos/karamel

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

GIBSON‘S GIN
Gin
37,5%

0,7 l láhev

MARTINI
Vermouth
14,9%-18%

Bianco/Fiero/

Extra Dry

1 l láhev

(=1 l 357,00)

(=1 l 229,90)

TUZEMÁK
Objevitel
37,5%

1 l láhev

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

FERNET STOCK
Lihovina
27%/38%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 279,80)

Max. 5 kusů

na osobu/den

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

1 l

láhev

S31-CZ-KW47-LFT-31_ALKO-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

16,90

- 26%
22,90

8,90

- 47%
16,90

29,90

- 36%
46,90

12,90

- 31%
18,90

29,90

- 50%
59,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

19,90

- 33%
29,90

11,90

- 40%
19,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

299,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

OD STŘEDY 22. 11 .

DOBRÁ 
VODA
Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 57,00)

KOFOLA
Limonáda
original/citrus

0,5 l PET láhev
(=1 l 33,80)

BIG SHOCK!
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 49,80)

MAGNESIA
Minerální voda
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

HELLO
Ovocná 
přesnídávka
různé druhy

100 g

LINTEO
Dětské vlhčené 
ubrousky
s měsíčkem lékařským

72 kusů

PAMPERS
Dětské pleny 
Premium
různé druhy

34 kusů-50 kusů

CAPRIO
Ovocný 
nápoj
s příchutí 

pomeranče/

multivitamínu

2 l Tetra Pak
(=1 l 14,95)

PODĚBRADKA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

PFANNER
Džus/
Nektar
různé druhy

1 l Tetra Pak

KUBÍK 
WATERRR/
KUBÍK PLAY
Ochucená voda/
Ovocný nápoj
různé druhy

0,5 l/0,4 l PET láhev

FATRA
Minerální 
voda
sycená

1,25 l láhev
(=1 l 19,90)

PRIME 
HYDRATION
hydratační 
nápoj
různé druhy

0,5 l PET

(=1 l 119,80)

Max. 5 balení

na osobu/den

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

PRO DĚTI

S32-CZ-KW47-LFT-32_NEALKO-1550-12

32



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
dětská hygiena 

(plenky/ubrousky)

12,90

- 31%
18,90

59,90

- 14%
69,90

99,90

- 50%
199,90

59,90

- 33%
89,90

279,90

- 42%
489,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

34,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

549,90

- 43%
969,90

26,90

- 10%
29,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

569,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

49,90

- 50%
99,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

54,90

- 31%
79,90

19,90

- 20%
24,90

Mléko pro kočky
200 ml

(=100 ml 6,45)

LINTEO

Papírové 

kapesníky
3vrstvé

90 kusů

TENTO

Kuchyňské 

utěrky
Extra long

2 role

(=1 role 27,45)

WHISKAS

Granule 

pro kočky
hovězí

3,8 kg

(=1 kg 73,66)

GOURMET

Kapsičky 

pro kočky
multipack

60x85 g

(=100 g 11,18)

NATURELLA

Dámské 

vložky
Normal/Maxi

16 kusů/20 kusů

SHELMA

Kapsičky pro kočky
masový výběr

12x85 g

(=1 kg 97,95)

PEDIGREE 

ADULT

Granule pro psy
hovězí a drůbeží/

kuřecí se zeleninou

10 kg

VITAKRAFT

Beefstick
pochoutka pro psy

různé druhy

1 kus

O.B.

Tampony
Normal/

Super

16 kusů

RIA

Slipové 

vložky
Normal/Air

50 kusů

FINO

Alobal
20 m

1 kus

Kapesníky
3vrstvé

10x10 ks

DROGERIE

PRO ZVÍŘATA

10 kg

balení

60×85 g

v balení

(=100 g 11,18)

12×85 g

v balení

S33-CZ-KW47-LFT-33_DROG_ZVIR-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
s péčí o vlasy

a vousy119,90

- 33%
179,90

79,90

- 50%
159,90

39,90

- 57%
94,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

84,90

- 39%
139,90

19,90

- 37%
31,90

59,90

- 45%
109,90

69,90

- 12%
79,90

34,90

- 46%
64,90

139,90

- 30%
199,90 129,90

- 49%
254,90

OD STŘEDY 22. 11 .

HEAD & 
SHOULDERS
Šampon/
Kondicionér
různé druhy

145 ml - 400 ml

NIVEA
Lak na vlasy/
tužidlo
různé druhy

150 ml/250 ml

PALETTE
Barva na 
vlasy
různé druhy

1 balení

SIGNAL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 46,54)

CHILLY
Intimní gel
různé druhy

200 ml
(=100 ml 39,95)

PROTEX
Mýdlo
různé druhy

90 g
(=100 g 22,12)

PALMOLIVE
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 15,96)

INDULONA
Krém na ruce
různé druhy

75 ml
(=100 ml 53,20)

REXONA
Antiperspirant
Invisible B+W/Sexy 

Bouquet

150 ml
(=100 ml 39,94)

NIVEA
Tělové mléko
různé druhy

400 ml
(=100 ml 32,48)

OLD SPICE
Sprchový gel
Whitewater XXL

675 ml
(=100 ml 20,73)

DROGERIE

S34-CZ-KW47-LFT-34_DROGERIE-1550-12

34



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

239,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

199,90

- 48%
389,90

29,90

- 40%
49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

349,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

49,90

- 33%
74,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

699,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

69,90

- 36%
109,90pouze

VŽDY LEVNĚ

299,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

319,90

- 57%
749,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

199,90

- 54%
439,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

WOOLITE
Prací gel
Color/Dark

4,5 l=75 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,20)

DUCK
WC disk
limetka/

levandule

36 ml
(=100 ml 138,62)

SANYTOL **
Čistič 
na podlahy
koncentrát

eucalyptus/citron

1 l

GLADE
Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy

300 ml
(=100 ml 16,64)

KOLORADO
WC závěs
různé druhy

2x45 g
(=1 kus 24,95)

ARIEL
Prací prášek/
gel/kapsle
různé druhy

2,34 kg=36 pracích dávek/
1,65 kg=30 pracích dávek/
1,7 l=34 pracích dávek/
24 kusů=24 pracích dávek/
20 kusů=20 pracích dávek

SANYTOL **
Dezinfekční 
prací gel
Květiny/Svěžest

1,7 l=34 pracích dávek
(=1 dávka 5,88)

JAR
Tablety do myčky
All in one/Platinum

116 kusů-184 kusů

FIXINELA
Čistič WC
růžový

500 ml
(=1 l 59,80)

PERSIL
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

3,24 l=72 pracích dávek/
42 kusů=42 pracích dávek/
3,96 kg=66 pracích dávek/
52 kusů=52 pracích dávek

SAVO
Prací gel/kapsle
různé druhy

2,4 l=48 pracích dávek
26 kusů = 26 pracích 
dávek

REX
Prací gel/kapsle/
prášek
různé druhy

2,43 l=54 pracích dávek/
3 kg=50 pracích dávek/
39 kusů=39 pracích 
dávek

TESORI 
D‘ORIENTE
Aviváž
různé druhy

760 ml = 38 pracích dávek
(=1 dávka 2,11)

KOLORADO

2x45 g

v balení

S35-CZ-KW47-LFT-35_DROGERIE-1250-12

35



100 kg

TENTO TÝDEN NOVĚ

BLACK

WEEK

OD STŘEDY 22. 11.

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Osobní váha Style 

Sense Comfort 100
digitální

LCD displej

plocha z bezpečnostního skla

dotykové ovládání

cena za 1 kus

599,90

- 33%
899,90

Filtrační konvice 

BRITA Style LED
objem přefiltrované vody: 1,4 l 

elektronický indikátor 

výměny filtru

včetně 1 kusu filtrační patrony

cena za 1 balení

Výrobník sody 

TERRA White Tonik Megapack
obsahuje: výrobník TERRA

1x láhev, objem: 1 l

1x sirup s příchutí 

Tonic 0,5 l

1x bombička QuickConnect

s potravinářským CO
2

plynem

pro výrobu až 80 litrů 

perlivé vody

cena za 1 balení

Pečenka Praktik ETA013390030
s nepřilnavým povrchem

materiál: plast, kov

rozměry: 28 x 28 x 11 cm

objem: 4,3 l

funkce: pečení, dušení, vaření, zapékání

až 80% úspora elektrické energie 

oproti klasické troubě

příkon: 475 W

cena za 1 kus

Ruční šlehač HM 1010
4 rychlosti a funkce turbo

2 metly a 2 háky na těsto 

z nerezové oceli

příkon: 400 W

cena za 1 balení

Tlakový hrnec
nerezový

objem: 7 l

cena za 1 kus

max.
180 kg

- 33%
doporučená cena

1999,-
2999,-

- 56%
doporučená cena

499,90
1149,-

Odvápňovač EcoDecalk
objem: 500 ml

pro 4 použití

cena za 1 kus

- 52%
doporučená cena

199,90
419,-

- 13%
doporučená cena

1899,-
2199,-

Sada filtračních patron

Maxtra+ Pure 

Performance
odstraňuje vodní kámen, 

chlór a další příměsi

jeden filtr je určený 

na přefiltrování 

100 litrů vody nebo 

na 4 týdny používání

cena za 1 sadu

6
kusů

- 37%
doporučená cena

699,90
1119,-

- 40%
doporučená cena

549,90
919,-

- 60%
doporučená cena

299,90
759,-

✓ Exkluzivně v Kauflandu

doporučená cena

499,90
1149,-

doporučená cena

499,90
1149,-

✓ celkový objem: 2,4 l

Hodí se 
k sobě

S36-CZ-KW47-LFT-36_NF1-1250-12

36



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Cestovní 
a sportovní taška
rozměry: 46 x 25 x 32 cm

četné přihrádky a kapsy

dostatek prostoru 

pro oblečení, boty 

i sportovní vybavení

cena za 1 kus

Skořepinový kufr
flexibilní vnitřní přihrádka

objem: 93 l

rozměry: 51 x 75 x 30 cm

bezpečný 

Travel Sentry® zámek

čtyři vícesměrná dvojitá 

kolečka

cena za 1 kus

1999,-

        3999,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -50%

1499,-

-62%

Zastřihovač MG3720/15
se samoostřicími břity

délka střihu: od 1 do 9 mm

cena za 1 balení

- 24%
doporučená cena

549,90
729,-

- 54%
doporučená cena

449,90
979,-

- 69%
doporučená cena

449,90
1499,-

Ledvinka
rozměry: 29 x 14 x 9 cm

nastavitelný popruh

skrytá kapsa na zip

cena za 1 kus

- 57%
doporučená cena

299,90
699,-

- 57%

- 67%
doporučená cena

799,90
2499,-

Dámská taška
rozměry: 42 x 38 x 13 cm

pojme až 14" notebook

cena za 1 kus

- 56%
doporučená cena

699,90
1599,-

✓ včetně příslušenství

Zastřihovač vlasů HC3510/15
Technologie DualCut 

se samoostřicími břity

délka střihu: od 0,5 do 23 mm

cena za 1 balení

- 24%
doporučená cena

449,90
599,-

✓ včetně příslušenstvívčetně příslušenství

Žehlička 
na vlasy SF321L
keramický povrch

nastavení teploty: 

130 - 230 °C

cena za 1 kus

Kulma na vlasy 
CF321L
průměr: 25 mm

teplota: 200 °C

cena za 1 kus - 64%
doporučená cena

449,90
1269,-

Vysoušeč vlasů CV581L
6 kombinací rychlosti a teploty

funkce studeného vzduchu

délka kabelu: 1,8 m

příkon: 2 300 W

cena za 1 kus

Vysoušeč vlasů CV581L

cena za 1 kuscena za 1 kus

doporučená cena

699,-

299,90
699,-

57%
doporučená cena

299,90
699,-

57%

Žehlička 

S37-CZ-KW47-LFT-37_NF2-1250-12

37



BLACK

WEEK

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 22. 11.

Sada bitů 
2607017564
cena za 1 sadu

Sada bitů a vrtáků 
2607017161
vhodná pro vrtání 

do dlaždic, dřeva, 

kamene, betonu a kovu

cena za 1 sadu

32
kusů14

kusů

Příklepová vrtačka 
EasyImpact 600
plynulá regulace otáček

příkon: 600 W

cena za 1 kus

- 37%
doporučená cena

999,90
1599,-

- 26%
doporučená cena

249,90
339,-

- 39%
doporučená cena

299,90
499,-50

kusů

Sada bitů a vrtáků X Line 
2607019327
cena za 1 sadu

- 36%
doporučená cena

599,90
949,-

Úhlová bruska 
PW 750-125
průměr kotouče: 

125 mm

přkon: 750 W

cena za 1 kus

Aku šroubovák 
UniversalDrill 18V 
06039D4001
dvoustupňová převodovka

20 stupňů točivého momentu

kapacita baterie: 1,5 Ah

cena za 1 kus

- 43%
doporučená cena

1999,-
3529,-

Multibruska PSM Primo 
06033B8000
příkon: 50 W

cena za 1 kus

- 36%
doporučená cena

999,90
1579,-

Přímočará pila PST 650
s připojením pro externí vysávání

včetně pilového kotouče 

na dřevo

zdvih: 20 mm

příkon: 500 W

cena za 1 kus

- 33%
doporučená cena

1199,-
1799,-

- 52%
doporučená cena

999,90
2099,-

TENTO TÝDEN NOVĚ

S38-CZ-KW47-LFT-38_NF3-1250-12

38



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Bluetooth 

reproduktor 

BTL-63 RAK
s vestavěnou baterií 

(1 200 mAh)

výdrž na jedno nabití: 

3 - 4 hodiny

integrované FM rádio

4 režimy svícení

3,5 mm AUX vstup

příkon: 2x 3 W

cena za 1 kus

LED žárovka 

8,5W A60
světelný tok: 806 lm

životnost: 10 000 hodin

odpovídá 60 W žárovce

cena za 1 kus

LED žárovka B35 5,5W E14/

LED žárovka GU10 5,7W/

LED žárovka A60 8W E27
různé druhy

cena za 1 balení

Aku šroubovák IXO V 

Basic 3,6V 1,5Ah  

06039A8000
pravý/ levý chod

integrovaný Li-Ion 

akumulátor 3,6 V/ 1,5 Ah

cena za 1 balení

Aku čisticí kartáč 

06033E0000
nabíjení přes USB kabel

integrovaný Li-Ion akumulátor 

3,6 V/ 1,5 Ah

krytí: IPX5

cena za 1 balení

Sada bitů 

2607019503
cena za 1 sadu

MAX.

100
KG

25
kusů

4
kusy

39,90

79,90

29,90

-62%

     -50%
- 49%

doporučená cena

99,90
199,-

- 70%
doporučená cena

349,90
1199,-

USB Flash disk
Speed Line

kapacita: 128 GB

rozhraní USB: 3.0

cena za 1 kus

- 32%
doporučená cena

419,90
619,-

Baterie AA/ AAA
alkalické

různé druhy

cena za 1 balení

- 66%
doporučená cena

99,90
299,-

Baterie 

CR2025/ CR2032

různé druhy

cena za 1 balení

- 79%
doporučená cena

59,90
299,-

ONE FOR ALL

Držák na zeď 

WM2411
pro obrazovky 

32 - 65" 

(81 - 165 cm)

cena za 1 kus

- 71%
doporučená cena

149,90
519,-

- 49%
doporučená cena

149,90
299,-

- 38%
doporučená cena

799,90
1299,-

3
kusy

- 37%
doporučená cena

949,90
1529,-

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

12
kusů

S39-CZ-KW47-LFT-39_NF4-1250-12

39



BLACK

WEEK

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Ponožky
materiál: 48% bavlna, 

49% polyester, 3% elastan

velikosti: 35/38 - 43/46

různé barvy

cena za 1 balení

3
páry

Legíny
materiál: 

93% bavlna, 7% elastan

dámské velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

- 32%
doporučená cena

499,90
739,-

- 33%
doporučená cena

199,90
299,-

Batoh
materiál: 

100% polyester

rozměry: 

50 x 30 x 19 cm

objem: 26,5 l

cena za 1 kus

Sportovní taška
materiál: 

100% polyester

různé druhy

cena za 1 kus

- 36%
doporučená cena

599,90
939,-

- 44%
doporučená cena

519,90
939,-

✓ rozměry: 29 x 56 x 21 cm

3
páry

Ponožky
materiál: 56% bavlna, 

41% polyester, 

3% elastan

velikosti: 

35/38 - 43/46

různé barvy

cena za 1 balení

- 21%
doporučená cena

249,90
319,-

✓ rozměry: 28 x 48 x 27 cm

Triko
materiál: 100% bavlna

dámské velikosti: S - XL 

pánské velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 33%
doporučená cena

399,90
599,-

Mikina
materiál: 

100% bavlna

pánské velikosti: 

M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

Tepláky
materiál: 

100% bavlna

pánské velikosti: 

M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 41%
doporučená cena

799,90
1359,-

OD STŘEDY 22. 11.

TENTO TÝDEN NOVĚ

S40-CZ-KW47-LFT-40_NF5-1250-12

40



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Sportovní 

podprsenka
materiál: 87% polyester, 

13% elastan

dámské velikosti: S - XL

různé druhy

cena za 1 kus

Funkční kraťasy
materiál: 87% polyester, 

13% elastan

dámské velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

199,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90

pouze

Triko
materiál: 100% bavlna/

93% bavlna, 7% polyester

dětské velikosti: 

86/92 - 134/140

různé barvy a dezény

cena za 1 balení2
kusy

2
kusy

2
kusy

2
kusy

Funkční triko
materiál: 100% polyester

dámské velikosti: S - XL

pánské velikosti: M - XXL

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

- 65%
doporučená cena

299,90
869,-

Funkční legíny
materiál: 87% polyester, 

13% elastan

dámské velikosti: S - XL

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

- 58%
doporučená cena

499,90
1199,-

- 64%
doporučená cena

349,90
989,-

Funkční kalhoty
materiál: 100% polyamid

pánské velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 55%
doporučená cena

499,90
1119,-

- 59%
doporučená cena

399,90
989,-

Triko
materiál: 100% bavlna

dámské velikosti: 

S - XL

pánské velikosti: 

M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 37%
doporučená cena

199,90
319,-

Polo triko
materiál: 100% bavlna

pánské velikosti: 

M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 39%
doporučená cena

299,90
499,-

S41-CZ-KW47-LFT-41_NF6-1250-12

41



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 27. 11. DO NEDĚLE 3. 12.

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

229,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Povlak na polštář
flanelový

materiál: 100% bavlna

rozměry: 50 x 60 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Příkrývka
materiál: 

100% polyester

rozměry: 

140 x 200 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Polštář
materiál: 

100% polyester

rozměry: 70 x 90 cm

cena za 1 kus

Pyžamo
materiál: 100% bavlna/

60% bavlna, 40% polyester

dámské velikosti: 36/38 - 44/46

pánské velikosti: 48/50 - 56/58

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Prostěradlo
flanelové

materiál: 

100% bavlna

různé barvy

cena za 1 kus

2
kusy

199,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚLožní povlečení
flanelové

materiál: 100% bavlna

1x povlak na přikrývku, rozměry: 140 x 200 cm

1x povlak na polštář, rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

rozměry: 

 90 - 100 x 200 cm 149,90

 140 - 160 x 200 cm 199,90

 180 - 200 x 200 cm 249,90

✓ potah z mikrovlákna 

s přídavkem aloe vera 

✓ optimální tepelná regulace 

a prodyšnost

149,90

VŽDY LEVNĚ

od

KRÁSNÉ SNY.

Pantofle
materiál: polyuretan, 

textil, kůže

podešev: EVA

dámské velikosti: 37 - 41

pánské velikosti: 41 - 46

různé barvy a druhy

cena za 1 pár

S42-CZ-KW47-LFT-42_NF7-1250-12

42



100 kg

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Kalhotky
materiál: 95% bio bavlna,

5% elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: S - L

různé barvy a druhy

cena za 1 balení

Ponožky
materiál: 

98% polyester, 2% elastan

pánské velikosti: 

39/42 - 43/46

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

LED 

digitální hodiny  
s budíkem

zobrazení času, 

data nebo teploty

115 volitelných barev

3 stupně intenzity 

osvětlení

cena za 1 kus

Meteostanice
zobrazuje vnitřní a venkovní 

teplotu, vlhkost vzduchu, 

čas východu a západu slunce, 

fáze měsíce, předpověď počasí 

na základě tlaku vzduchu

s funkcí budíku

různé barvy

cena za 1 kus

Lavice 

s úložným prostorem
skládací

materiál: polyester, 

polypropylen, MDF

rozměry: 78 x 40 x 40 cm

objem: 96 l

různé barvy

cena za 1 kus

Ponožky
materiál: 

95% polyester, 4% polyamid,

1% elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: 

35/38 - 39/42

různé barvy

cena za 1 balení

   

Pyžamo
materiál: 100% bavlna

dámské velikosti: 36/38 - 44/46

pánské velikosti: 48/50 - 56/58

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Noční košile
flanelová

materiál: 

100% bio bavlna

dámské velikosti: 

36/38 - 44/46

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Pyžamové 

kalhoty
flanelové

materiál: 

100% bio bavlna

dámské velikosti: 

36/38 - 44/46

různé barvy 

a dezény

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Deka
materiál: 100% polyester

rozměry: 150 x 200 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

3
páry

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Boxerky
materiál: 95% bio bavlna,

5% elastan (LYCRA®)

pánské velikosti: M - XL

různé barvy

cena za 1 balení

3
kusy

2
páry

3
kusy

3
kusy

max.
110 kg

✓ potisk ve tmě svítí

S43-CZ-KW47-LFT-43_NF8-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 27. 11. DO NEDĚLE 3. 12.

Forma 
na biskupský chlebíček
s nepřilnavým povrchem

rozměry: 33 x 14 x 7 cm

cena za 1 kus

Pánev na lívance 
hliníková s nepřilnavým povrchem

s podložkou proti poškrábání

průměr: 25 cm

cena za 1 kus

Rendlík
hliníkový

s nepřilnavým povrchem

s podložkou 

proti poškrábání

průměr: 16 cm

objem: 1,2 l

cena za 1 kus

Hrnec s poklicí
hliníkový

s nepřilnavým 

povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

230˚C

249,90

        499,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -49%

199,90

-59%

- 40%
doporučená cena

249,90
419,-

Pánev
hliníková

s nepřilnavým povrchem

s plastovým víkem 

a odnímatelnou 

rukojetí 

různé druhy

cena za 1 kus

210˚C

Wok pánev s poklicí
hliníková

s nepřilnavým povrchem

průměr: 24 cm

cena za 1 kus

- 51%
doporučená cena

399,90
819,-

Mlýnek na sůl 
a pepř
elektrický

nerezový

cena za 1 kus

- 55%
doporučená cena

219,90
499,-

Kuchyňská váha
materiál: tvrzené sklo

rozměry: 19,5 x 14,5 cm

cena za 1 kus

- 59%
doporučená cena

199,90
499,-

- 61%
doporučená cena

99,90
259,-

- 54%
doporučená cena

449,90
989,-

průměr: 24 cm

objem: 4,1 l

- 57%
doporučená cena

499,90
1189,-

průměr: 28 cm

objem: 6,1 l

- 51%
doporučená cena

399,90
819,-

průměr: 20 cm

objem: 2,2 l

NADCHNĚTE SE 
PRO VAŘENÍ.

- 52%
doporučená cena

349,90
739,-

průměr: 28 cm

- 49%
doporučená cena

299,90
599,-

průměr: 24 cm

✓ s integrovaným 

osvětlením

MAX.

5
KG

S44-CZ-KW47-LFT-44_NF9-1250-12

44



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Forma 

na dort
s nepřilnavým 

povrchem

průměr: 

26 cm

cena za 1 kus

- 60%
doporučená cena

129,90
329,-

Forma 

na pečení
s nepřilnavým 

povrchem

rozměry: 

39 x 27 x 7,5 cm

cena za 1 kus

6
kusů

230˚C

230˚C

230˚C

Konvice 

na přípravu 

kávy a čaje
materiál: 

borosilikátové sklo, 

nerezová ocel, plast

objem: 600 ml

cena za 1 kus

- 62%
doporučená cena

149,90
399,-

- 57%
doporučená cena

199,90
469,-

Forma 

na bábovku
s nepřilnavým 

povrchem

průměr: 25 cm

cena za 1 kus

- 61%
doporučená cena

99,90
259,-

Plech na pečení
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

- 59%
doporučená cena

149,90
369,-

rozměry: 

35 x 27 x 6,5 cm

- 57%
doporučená cena

199,90
469,-

rozměry: 

40 x 28,5 x 7 cm

Forma na muffiny
s nepřilnavým povrchem 

rozměry: 35 x 26,5 x 3 cm

cena za 1 kus

- 67%
doporučená cena

129,90
399,-

230˚C
230˚C

Sada nožů
nerezová 

s titanovým nepřilnavým povrchem

obsahuje: 

1x kuchařský nůž 20 cm,

1x nůž na chléb 20 cm, 

1x nůž Santoku 17,5 cm, 

1x univerzální nůž 12,5 cm,

1x loupací nůž 9 cm, 

1x magnetický držák

cena za 1 sadu

- 37%
doporučená cena

399,90
639,-

S45-CZ-KW47-LFT-45_NF10-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Náhrada Static Plus:

✓ vhodná na suché vytírání 

všech běžných druhů podlah

✓ nahrazuje mokré stírání 

a zametání

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 27. 11. DO NEDĚLE 3. 12.

Náhrada k mopu 
Clean Twist Ergo
materiál: mikrovlákno

vhodné pro všechny běžné 

druhy podlah

cena 1 kus

- 45%
doporučená cena

649,90
1199,-

Sada Clean Twist 
Disc Mop Ergo
obsahuje: 

1x třásňový mop 

s rotačním kloubem

1x kbelík, objem: 20 l

vhodné pro všechny 

běžné druhy podlah

cena za 1 sadu

Sušák na prádlo Pegasus 180
skládací

materiál: kov, plast

délka šňůr: 18 m

rozměry: 87 x 157 x 66 cm

cena za 1 kus

Vysavač na okna s tyčí 
+ oboustranný mop
rozměry vysavače: 

31 x 28 x 15 cm

šířka stěrky: 28 cm

délka tyče: 43 cm

mytí oken bez kapek vody

nabíječka je součástí balení

vhodný i na zrcadla 

a sprchové kouty

cena za 1 balení

doporučená cena

1199,-

649,90

1x kbelík, objem: 20 l

vhodné pro všechny 

běžné druhy podlah

doporučená cena

649,90
1199,-

- 44%
doporučená cena

999,90
1790,-

Náhrada k mopu Combi 
Clean Micro Duo M/ 
Extra Soft
materiál: mikrovlákno

vhodné pro všechny 

běžné druhy podlah

cena za 1 kus

- 49%
doporučená cena

149,90
299,-

- 39%
doporučená cena

119,90
199,-

Potah na žehlicí prkno
Cotton Comfort S/M
s fleecovým povlakem

stahování šňůrkou  

s klipem

rozměry: 

125 x 40 cm

cena za 1 kus

- 37%
doporučená cena

249,90
399,-

- 46%
doporučená cena

699,90
1299,-

Sada Combi 
Clean M
obsahuje:

1x mop, šířka: 33 cm

1x kbelík, objem: 12 l

1x náhrada Static Plus

1x náhrada Micro Duo

vhodné pro všechny 

běžné druhy podlah

cena za 1 sadu

- 24%
doporučená cena

599,90
799,-

Hodí se k sobě

Hodí se 

k sobě

DOMOV JAKO 
ZE ŠKATULKY!

899,90

- 30%
1299,-

Žehlicí prkno 
s elektrickou 
přípojkou
žehlicí plocha: 

120 x 38 cm

výška: 88 cm

vodicí anténa 

na kabel

cena za 1 kus
doporučená 
cena 1359,-

Hodí se 
k sobě

S46-CZ-KW47-LFT-46_NF11-1250-12

46



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Náhradní 
tablety
různé druhy

cena za 1 balení

Sada boxů
plastová

rozměry: 38 x 27 x 21 cm

cena za 1 sadu
Koš na prádlo
textilní

objem: 44 l

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Aero stop vlhkosti 
unikátní systém 

pohlcování vzdušné vlhkosti

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Vanička/ 
Koš na prádlo
plastové

rozměry: 55 x 38 x 22 cm

objem: 32 l

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

MAX.

10
KG

49,90

VŽDY LEVNĚ

od

Úložný box
plastový

různé barvy

cena za 1 kus

rozměry: 

29,5 x 19,5 x 16 cm 49,90
39 x 29 x 22,5 cm 99,90
59,5 x 39,5 x 34,5 cm 199,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Úložný box 
na kolečkách
s víkem
plastový

rozměry: 

76 x 39 x 35 cm

objem: 75 l

cena za 1 kus

MAX.

15
KG

MAX.

13
KG

MAX.

6
KG

MAX.

3
KG

MAX.

10
KG

199,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

179,90

pouze
3
kusy

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

V APLIKACI.

OBJEVTE 
KAUFLAND CARD KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

 KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM ?

- 26%
doporučená cena

299,90
409,-

- 33%
doporučená cena

199,90
299,-

- 29%
doporučená cena

279,90
399,-

- 24%
doporučená cena

299,90
399,-

2 kusy 3 kusy 4 kusy

✓ + 2 náhradní 

tablety

S47-CZ-KW47-LFT-47_NF12-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

+ Aktivovat za 10 bodů

PÁRKY 
A KLOBÁSY 
Z PULTU
A KLOBÁSY 

-25 %

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

98,9098,90

-55%

219,90

16,9016,90

-50%

33,90

12,9012,90

-31%

18,90

159,90159,90

-45%

294,90

69,9069,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

18,9018,90

-42%

32,90

27,9027,90

-49%

54,90

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

OD 24. 11. DO 26. 11.

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Paprika mix
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 59,80)

EMCO
Müsli
různé druhy
500 g-750 g

MEDOVNÍK 
ORIGINÁL
Pikao
medový dort 
s kakaovým krémem
850 g
(=100 g 18,82)

WERTHER‘S
Bonbóny
různé druhy
75 g-90 g

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní
Max. 96 kusů
na osobu/den
0,5 l plech

99,9099,90

-25%

134,90

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

KMOTR
Lovecký 
salám
480 g
(=100 g 20,82)

SILAN
Aviváž
různé druhy
1,2 l=54 pracích 
dávek/
1,364 l=62 pracích 
dávek/
1,672 l=76 pracích 
dávek

ACTIVIA
Jogurtový 
nápoj
různé druhy
270 g-280 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(=1 l 25,80)

S48-CZ-KW47-LFT-48_RS-7500-12

48


